
UCHWAŁA Nr V/29/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie szpitali powiatowych 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) oraz § 48 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXVII/9/2018 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego 

(Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W wyniku rozpatrzenia petycji z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie szpitali powiatowych uznaje się 

petycję za bezprzedmiotową.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 14 maja 2024 r. wpłynęła do Powiatu Grudziądzkiego petycja z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 

szpitali powiatowych. Wnioskodawca wniósł petycję o przekazanie jej do wszystkich miejscowo właściwego dla 

siedziby Powiatu – Publicznego – Szpitala Powiatowego. Petycja dotyczy spraw związanych z jakością wody 

użytkowanej w szpitalach. Zgodnie z § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. 

Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598, z 2020 r. poz. 742) oraz art. 14 ust. 3 

ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), powyższa petycja została przekazana 

Przewodniczącemu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego, w dniu 13 czerwca 

2024 roku.  

 Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego odbyła w dniu 24 lipca 2024 r. 

posiedzenie, na którym zapoznała się z przedmiotem powyższej petycji. Członkowie Komisji ustalili, że w petycji 

została zawarta prośba przekazania jej do Szpitala Powiatowego prowadzonego przez Powiat. Z uwagi na fakt, 

iż Powiat nie jest organem prowadzącym tego typu placówki petycja jest bezprzedmiotowa.  

Zgodnie z powyższym, w wyniku przeprowadzonego głosowania, Członkowie Komisji skarg, wniosków 

i petycji jednogłośnie uznali petycję za bezprzedmiotową. Niniejsze stanowisko Komisji zostało przekazane 

Radzie Powiatu Grudziądzkiego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 


